
2024年 5月吉日 

 

投資者の皆様へ 

 

ベアリングス・ジャパン株式会社 

 

 

東京証券取引所における取引時間の延伸に伴う公募投資信託の 

申込締切時間の変更および開示資料等の記載変更に関するお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

東京証券取引所における取引時間の延伸の正式決定を受け、弊社が設定・運用する公募投資信託

につきまして、購入・換金の申込締切時間の変更を行ないますので、お知らせいたします。 

なお、今回の変更に伴い、運用の基本方針等に関する変更はなく、受益者様のお手続きを求める

ものではございません。 

今後とも弊社の公募投資信託をお引き立て賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．購入・換金の申込締切時間の変更について 

弊社が設定・運用する公募投資信託につきまして、購入・換金の申込締切時間を現行より

30 分延伸し、15時 30分 までといたします。 

なお、販売会社によっては異なる場合がありますので、詳細は販売会社にご確認ください。 

 

２．変更日 

2024年 11月 5日（火） 

 

３．交付目論見書における記載 

購入・換金の申込締切時間の変更に伴い、交付目論見書の改訂時に申込締切時間に関する記

載を以下の通り変更する予定です。 



 

交付目論見書 申込締切時間に関する記載 

変更前 原則として営業日の午後3時までに販売会社が受付けた分を

当日のお申込み分とします。 

変更後（2024年11月4日まで

の改訂） 

原則として営業日の午後3時までに販売会社が受付けた分を

当日のお申込み分とします。 

※ 2024年11月5日以降は、原則として、営業日の午後3時30

分までに販売会社が受付けた分を当日のお申込み分とす

る予定です。なお、販売会社によっては異なる場合があ

りますので、詳しくは、販売会社にお問い合わせくださ

い。 

変更後（2024年11月5日以降

の改訂） 

原則として、営業日の午後3時30分までに販売会社が受付け

た分を当日のお申込み分とします。なお、販売会社によって

は異なる場合がありますので、詳しくは、販売会社にお問い

合わせください。 

 

４．その他の資料における記載 

販売用資料および月報につきましては、原則として交付目論見書改訂時に合わせて、記載を

変更する予定です。 

以上 

 

3591225 


